ДОГОВОР №___
"Об оказании услуг по обслуживанию и
технической поддержке веб-сайта ООО «_________»
г. Тверь
 "    "          2021 г.

Заказчик ООО «____________» в лице Генерального Директора __________________________________, и индивидуальный предприниматель ___________________________________, именуемый в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по проведению работ по обслуживанию и технической поддержке Web-сайта, по адресу: __________________
2. Порядок сервисного обслуживания
2.1. Исполнитель берет на себя обязательства по техническому обслуживанию веб-сайта Заказчика, включающие в себя:

1. Мониторинг работоспособности сайта.
2. Отслеживание сроков окончания продления доменного имени.
3. Переписку с хостинговой компанией и оперативное устранение неполадок в работе веб-ресурса.
4. Мониторинг на наличие вирусов и своевременное реагирование (удаление вирусов).

5. Обновление сайта не чаще 2 раз в месяц в объемах, эквивалентных 4 часам работ. (Обновление веб-сайта Заказчика производится в течении 24 часов после предоставления Заказчиком необходимых материалов).
6. Необходимые консультации.
3. Стоимость услуг и порядок расчетов
3.1. Стоимость услуг, оказываемых Заказчику, составляет___________ (_________ тысячи) рублей в месяц (НДС не облагается).

3.2. День заключения настоящего Договора является днем платежа. Заказчик осуществляет платежи ежемесячно. Платежи осуществляются на основании настоящего договора по предоплате: последующий месяц обслуживания оплачивается в течении последних десяти рабочих дней текущего месяца.
4. Права и обязанности Заказчика
4.1. Обеспечить выполнение согласованных с ним рекомендаций Исполнителя, связанных с выполнением работ, не входящих в компетенцию Исполнителя, но необходимых для нормальной работы (своевременное предоставление материалов, предоставление доступа к сайту).
4.2. В случае задержки оплаты услуг Исполнителя, последний вправе приостановить оказание услуг по настоящему договору до возобновления оплаты.
4.3. Сохранять конфиденциальность любых условий работы с Исполнителем в течение одного года после окончания действия настоящего Договора.

5. Права и обязанности Исполнителя
5.1. В течение двадцати четырех часов с момента поступления заявки от Заказчика в письменной или электронной форме, предпринять необходимые действия для выполнения тех или иных работ по сайту, указанных в пункте 2.1.

6. Ответственность сторон и ограничение ответственности сторон
6.1. В случае нарушения Заказчиком и его персоналом условий, указанных в п. 4.1.-4.3. настоящего договора, Исполнитель не несет ответственность за результаты работ.
7. Срок действия договора
7.1. Настоящий Договор заключен на срок 12 месяцев и вступает в силу с момента подписания обеими сторонами.
7.2. Договор может быть расторгнут до истечения срока действия с обязательным предупреждением другой стороны за 30 дней.

8. Прочие условия
8.1. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, по одному для каждой из сторон.
8.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору согласовываются сторонами и оформляются в виде приложений.
9. Подписи сторон
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
______________________/ _______
Дата: "____" ____________ 2021 г.

М.П.
	ЗАКАЗЧИК

______________________/ ________
Дата: "____"____________ 2021 г.

М.П.